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Dodatek č. 1 SMLOUVY

příkazní o výkonu inženýrské činnosti a odborné pomoci
uzavřený podle § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ")

Číslo smlouvy příkazce: 62-2-5915/2018
(dále jen ,,dodatek')

Článek l.
Smluvní strany

1. příkazce:

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále ,,objednatel",

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 183,
950 630 207
ybiaiuv

,,příkazce" nebo také ,,investor")

2. přIkaznIk:

GEPROSTAV projekce
sídlo:
zastoupená:
telefon:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
E-mail:
kontaktní osoba:
telefon:
datová schránka:

s.r.o.
PIucárna 3832/1a, 695 01 Hodonín
Ing. Františkem Kolibou, jednatelem
728 706 096
29221714
CZ29221714
0100
43-7267770217
geprostav@seznam.cz
Ing. František Koliba

ycjq9qg

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 66636.
(dále ,,dozor" nebo také ,,přIkaznik")

Článek íl.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě platebních podmínek v ČI. IV smlouvy ev. č.
62-2-5915/2018 ze dne 16. 3. 2018 (dále jen ,,smlouva"). V návaznosti na ČI. VIl.3
smlouvy se mění celý či. lV takto:
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,,1. Odměna př/kazn/ka bude zaplacena na základě faktury - daňového dokladu
(dále jen ,,faktura') vystavené př/kazn/kem po převzetí kompletního plněni
příkazcem. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavená př/kazn/kem
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy
a dále vyč/s/en/ zvlášť ceny služeb bez DPH, zvlášť DPH a cenu služeb včetně
DPH.

2. Faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu dle § 26 a násl.
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdě/š/ch předpisů
a § 435 OZ. V případě, že předložená faktura neobsahuje předepsané náležitosti,
je příkazce oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit př/kazn/kovi k dop/něn/; po
obdržení opravené faktury mu běží nová lhůta splatnosti.

3. Faktutyjsou splatné na účet př/kazn/ka uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. jednotlivé fakturyjsou splatné do 30 dnů ode dne jejich doručeni příkazci.

5. Cena za plnění v KČ včetně DPH se stanovuje přjpočten/m sazby DPH platné
v den fakturace dle platných právních předpisů v zemi příkazce.

6. Cena za plněni za faktuíy vystavené a uhrazené do dne účinnosti tohoto dodatku
bude odečtena od faktury vystavené př/kazn/kem po převzetí komp/etn/ho plněni
příkazcem. Faktura vystavená př/kazn/kem po převzetí kompletního plněni
příkazcem tak bude ponížena o dosud uhrazené faktuiy.

7. Pro případ prodlení příkazce s úhradou faktury je příkazník oprávněn požadovat
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky (včetně DPH) za
každý den prodlení.

8. Za nesplnění povinnosti \/yp/ýva//c/ch pro př/kazn/ka z této smlouvy sjednáva//
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé porušeni. Tlm není
dotčeno právo příkazce na náhradu škody, přičemž se smluvní pokuta do
náhrady škody nezapočítává.

9. Vpř/padě, že př/kazn/k uvede nepravdivé prohlášeni nebo poruší povinnost mu
uloženou v ČI. VI. odst. 3 této smlouvy je povinen uhradit příkazci smluvní pokutu
ve výši 10 000,- kč.

10. Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrady škody jsou splatné do 15 dnů ode
dne, kdy je povinné straně doručena písemná výzva oprávněné strany k jejich
zaplaceni. výzva k zaplaceni se považuje za doručenou, kdy se písemný úkon
obsahuj/c/ výzvu dostane do dispozice druhé strany. V případě úkonů činěných
poštou se má za to, že písemný úkon obsahu//c/ výzvu k zaplaceni se dostal do
dispozice povinné strany okamžikem doručení listovní zásilky povinné straně,
přičemž za doručení se považuje i stav, kdy povinná strana nebyla při doručováni
zásilky držitelem poštovní licence zastižena a listovní zásilka je připravena
k vyzvednutí na místně příslušné provozovně poštovní licence a to uplynutím 3
dnů od dne, kdy listovní zásilka s tímto úkonem byla uložena k vyzvednutí.
Sankce, příp. náhrada škody musí být ve výzvě vyčísleny v požadované výši
včetně uvedeni důvodu, pro který je smluvní pokuta požadována a popisu
skutečností, ve kterých je spatřováno porušení sankcionovaných povinností ze
strany povinné strany."

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.
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Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

3.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejněni
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení obdrží příkazce a jedno vyhotoveni obdrží příkazník.

Strany připojuji po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

V Bmě d,, '1¶ tt 2cM

aje

V Hodoniněd,, fĹ ;2. un'

Ing. František Koliba, jednatel
GEPROSTAV projekce s.r.o.

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1
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